Lieferumfang:

2x Slipon Enddémpfer

2x Halteschelle Carbon 60005099000

2x SK. Bundschraube M8x35 0015080253
2x Scheibe M8 002108003

2x Mutter M8 0934080003

2x Blichse 8,4x12x16 56505069000

2x Auspuffdichtung 60005005002

Montage
— Sitzbank, Seitenteile links und rechts hinten und Haltebiige! links und
rechts demontieren
— Serienenddampfer links und rechts demontieren - Auspuffdichtung
entfernen
— Mitgelieferte Halteschellen [1] an Akrapovic Sliponendd&mpfer anbrin-
gen (siene Skizze - Ansicht von hinten)

- Neue Auspuffdichtungen
Sliponendd&mpfer anbringen
— Befestigung an Krimmer gleich wie original

60005005002 auf Akrapovic

— Befestigung Halteschelle siehe Explosionszeichnung
— Sitzbank, Seitenteile links und rechts hinten und Haltebtgel links und
rechts montieren

Wartung
Dammstoffpaket alle 30 Betriebsstunden wechseln

Ersatzteile:

Démmstoffkit 58705099202
Reparaturkit (= Dammstoffkit + Aussenhiille) 60005099002
Endkappe 60005089004

Einsatz fir Endkappe 58705099302
Halteschelle 60005099001
Aufkleber 600050939003
Bundschraube M8x35 0015080253
Scheibe M8 0021080003

Mutter M8 0934080003

Biichse 8,4x12x16 56505069000
Auspuffdichtung 60005005002

DEUTSCH




